

Step by step IVS

Skalstrupvej 4
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Step by step IVS

Skalstrupvej 4

4621 Gadstrup

Telefonnummer: 60245357

e-mailadresse: step-by-step@pc-okonomi.dk

CVR-nr: 36984651

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Step by Step har som hovedaktivitet rengøring og ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -33 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Da gælden hovedsagligt består af udlæg til ejeren er der ikke umiddelbart fare for selskabets videre drift.

Det forventes, at udviklingen vendes til det positive i det nye år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke være nogle væsentlige ændringer efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		809.274	919.289
Eksterne omkostninger	1	-280.328	-300.090
Bruttoresultat		528.946	619.199
Personaleomkostninger		-556.517	-665.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.854	-2.172
Resultat af ordinær primær drift		-32.425	-48.010
Øvrige finansielle omkostninger		-387	-251
Ordinært resultat før skat		-32.812	-48.261
Skat af årets resultat			-27
Årets resultat		-32.812	-48.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.812	-48.288
I alt		-32.812	-48.288

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.766	198.359
Tilgodehavender i alt		20.766	198.359
Likvide beholdninger		44.310	867
Omsætningsaktiver i alt		65.076	199.226
Aktiver i alt		65.076	199.226

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.546	1.546
Overført resultat		-77.823	-45.012
Egenkapital i alt		-74.277	-41.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	71.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	61.462	99.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.891	70.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.353	240.692
Gældsforpligtelser i alt		139.353	240.692
Passiver i alt		65.076	199.226

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Vareforbrug	2.369	3.011
Fremmed arbejde	254.150	237.920
Salgsfremmende omkostninger	0	5.545
Lokaleomkostninger	5.500	21.680
Transportomkostninger	2.108	17.883
Administration	16.201	14.051
I alt	280.328	300.090

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig A-skat mv	11.839	17.510
Skyldig ATP	1.231	2.272
Skyldig moms	51.535	41.242
Andre skyldige skatter	-3.143	-2.811
Skyldig løn	0	41.082
I alt	61.462	99.295

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret